
ORIGINALE

COMUNE   DI   LAMON
(Provincia  di  Belluno)

Piazza III Novembre,16                            Tel.04397941                  pec:lamon@postemailcertificata.it
32033 Lamon                                            Fax 0439794234             www.comunelamon.it
cod. fiscale 00204380257                         lamon@feltrino.bl.it

UFFICIO TECNICO

DETERMINAZIONE N. 85 DEL 16-09-2022

Oggetto: PROCEDURA APERTA PER VENDITA ATTREZZATURE COMUNALI.
VERBALE DELLA GARA.  APPROVAZIONE PROPOSTA DI
AGGIUDICAZIONE.

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO

PREMESSO:
- che con Delibera della Giunta Comunale n. 42 in data 21.04.2022 è stato deciso di procedere
all'alienazione di automezzi e attrezzature non più in condizioni di efficienza o non più rispondenti
alle esigenze dei servizi interni del comune di Lamon:
- che si è provveduto alla pubblicazione dell’avviso di gara nelle forme di legge;

VISTO l’Avviso di “vendita attrezzature ed automezzi vari” prot. 3902/2022

VISTO il verbale della gara svoltasi il giorno 18 (diciotto) del mese di agosto e preso atto che è
stata proposta l'aggiudicazione a favore di:

per il lotto n.1 formato da Motocoltivatore Bertolini risulta essere la ditta AUTO NORD di-
MERCEDES S.R.L. C.F. 01803730223 – offerta prot. n. 4598 - che ha sede in Via Bolzano n.
6 a 38121 Trento con il prezzo di € 620,00 maggiore di quello di € 400,00 posto a base di
gara;
per il lotto n. 2 formato da attrezzatura Ravo 400 compact risulta essere la ditta GLOBAL-
ECO SRL C.F. 04461320287 – offerta prot. n. 4622 - che ha sede in Via delle Industrie n.
23/A a 35129 Padova con il prezzo di € 650,00 maggiore di quello di € 500,00 posto a base
di gara;
per il lotto n. 3, formato da Vibrofinitrice Deuz risulta essere la ditta TECNOSCAVI SNC di-
D’Agostini Fulvio & Primolan Paolo C.F. 01011640255 – offerta prot. n. 4731 che ha sede
in Via Vettorelli n. 3 a 32033 Lamon (BL) con il prezzo di € 2.200,00 maggiore di quello di
€ 2.000,00 posto a base di gara;
per il lotto n. 6, formato da Magirus Deutz 160D15 risulta essere la ditta Sig. SLONGO-
STEFANO C.F. SLNSFN69E14D686P – offerta prot. n. 4742 che ha sede in Fonzaso (BL)
con il prezzo di € 3.069,00 maggiore di quello di € 3.000 posto a base di gara;
per il lotto n. 7 formato da Unimog 1600 targato ZA321NG risulta essere la ditta AUTO-
NORD di MERCEDES S.R.L. C.F. 01803730223 – offerta prot. n. 4598 - che ha sede in Via
Bolzano n. 6 a 38121 Trento con il prezzo di € 8.200,00 maggiore di quello di € 6.000,00
posto a base di gara;

Referente istruttoria: Strappazzon Loretta pagina 1 di 3
tel. 0439.794204 email: lavoripubblici.lamon@feltrino.bl.it
orario ufficio :dal  lunedì al sabato dalle 8.30 alle 11.00

http://www.comunelamon.it


per il lotto n. 8 formato da Spargisale risulta essere la ditta AUTO NORD di MERCEDES-
S.R.L. C.F. 01803730223 – offerta prot. n. 4598 - che ha sede in Via Bolzano n. 6 a 38121
Trento con il prezzo di € 2.200,00 maggiore di quello di € 2.000,00 posto a base di gara;
per il lotto n. 9, formato da Terna JCB/2CX targata BLAA864 risulta essere la ditta-
PAULETTI IGOR C.F. PLTGRI75L07Z133Y – offerta prot. n. 4724 che ha sede in Via
Molini n. 12 32033 Lamon (BL) con il prezzo di € 7.775,00 maggiore di quello di €
5.000,00 posto a base di gara;
per il lotto n.10 formato da Vomero puntale risulta essere la ditta AUTO NORD di-
MERCEDES S.R.L. C.F. 01803730223 – offerta prot. n. 4598 - che ha sede in Via Bolzano n.
6 a 38121 Trento con il prezzo di € 1.200,00 maggiore di quello di € 500,00 posto a base di
gara;

VISTO che per i lotti n. 4,5, 11,12,13,14 non sono pervenute offerte.

VISTO il D.P.R. 28.12.2000, n. 445, in ordine alla definitività delle dichiarazioni sostitutive;
PRESO ATTO degli esiti della gara;

DATO ATTO che il Responsabile Unico del Procedimento è l’arch. Loretta Strappazzon;

DATO ATTO che è stato valutato con esito negativo ogni potenziale conflitto di interessi e
conseguente obbligo di astensione ai sensi degli artt.7 del D.P.R 16/04/2013 n. 62 e 6
bis della L. n. 241/1990;

VISTO il D.lgs n. 267/2000 e ss.mm.ii.;

DETERMINA

di approvare, per i motivi esposti in premessa, le risultanze della procedura aperta esperita1.
per la vendita di automezzi e attrezzature non più in condizioni di efficienza o non più
rispondenti alle esigenze dei servizi interni del comune di Lamon, giusta il verbale allegato
quale parte integrante e sostanziale al presente atto;

di approvare conseguentemente l’aggiudicazione della vendita dei lotti come di seguito2.
riportato:
per il lotto n.1 formato da Motocoltivatore Bertolini risulta essere la ditta AUTO NORD di-
MERCEDES S.R.L. C.F. 01803730223 – offerta prot. n. 4598 - che ha sede in Via Bolzano n.
6 a 38121 Trento con il prezzo di € 620,00 maggiore di quello di € 400,00 posto a base di
gara;
per il lotto n. 2 formato da attrezzatura Ravo 400 compact risulta essere la ditta GLOBAL-
ECO SRL C.F. 04461320287 – offerta prot. n. 4622 - che ha sede in Via delle Industrie n.
23/A a 35129 Padova con il prezzo di € 650,00 maggiore di quello di € 500,00 posto a base
di gara;
per il lotto n. 3, formato da Vibrofinitrice Deuz risulta essere la ditta TECNOSCAVI SNC di-
D’Agostini Fulvio & Primolan Paolo C.F. 01011640255 – offerta prot. n. 4731 che ha sede
in Via Vettorelli n. 3 a 32033 Lamon (BL) con il prezzo di € 2.200,00 maggiore di quello di
€ 2.000,00 posto a base di gara;
per il lotto n. 6, formato da Magirus Deutz 160D15 risulta essere la ditta Sig. SLONGO-
STEFANO C.F. SLNSFN69E14D686P – offerta prot. n. 4742 che ha sede in Fonzaso (BL)
con il prezzo di € 3.069,00 maggiore di quello di € 3.000 posto a base di gara;
per il lotto n. 7 formato da Unimog 1600 targato ZA321NG risulta essere la ditta AUTO-
NORD di MERCEDES S.R.L. C.F. 01803730223 – offerta prot. n. 4598 - che ha sede in Via
Bolzano n. 6 a 38121 Trento con il prezzo di € 8.200,00 maggiore di quello di € 6.000,00

Referente istruttoria: Strappazzon Loretta pagina 2 di 3
tel. 0439.794204 email: lavoripubblici.lamon@feltrino.bl.it
orario ufficio :dal  lunedì al sabato dalle 8.30 alle 12.00



posto a base di gara;
per il lotto n. 8 formato da Spargisale risulta essere la ditta AUTO NORD di MERCEDES-
S.R.L. C.F. 01803730223 – offerta prot. n. 4598 - che ha sede in Via Bolzano n. 6 a 38121
Trento con il prezzo di € 2.200,00 maggiore di quello di € 2.000,00 posto a base di gara;
per il lotto n. 9, formato da Terna JCB/2CX targata BLAA864 risulta essere la ditta-
PAULETTI IGOR C.F. PLTGRI75L07Z133Y – offerta prot. n. 4724 che ha sede in Via
Molini n. 12 32033 Lamon (BL) con il prezzo di € 7.775,00 maggiore di quello di €
5.000,00 posto a base di gara;
per il lotto n.10 formato da Vomero puntale risulta essere la ditta AUTO NORD di-
MERCEDES S.R.L. C.F. 01803730223 – offerta prot. n. 4598 - che ha sede in Via Bolzano n.
6 a 38121 Trento con il prezzo di € 1.200,00 maggiore di quello di € 500,00 posto a base di
gara;

di dare atto che la Responsabile Unica del Procedimento è l’arch. Loretta Strappazzon;3.

di accertare l’entrata della somma di Euro 25.914,00, corrispondente alla totale degli importi4.
offerti dalle ditte sopra elencate per l’acquisto dei mezzi e delle attrezzature del comune
imputando la somma capitolo in entrata n. 1130 “Cessione mezzi comunali” del bilancio
comunale 2022-2024;

di dare altresì atto che si provvederà d’ ufficio alla verifica della veridicità delle5.
dichiarazioni rese in sede di partecipazione alla gara dalle ditte vincitrici;

di precisare infine che la presente aggiudicazione non avrà alcun effetto qualora dalla6.
verifica dei requisiti dovesse risultare che l’aggiudicatario non si trova nelle condizioni
previste dalla legge per contrattare con la pubblica amministrazione. In tal caso non si
procederà alla stipula del contratto e la presente aggiudicazione sarà revocata.

Di pubblicare la presente all’Albo Pretorio dell’Ente.7.

IL RESPONSABILE
DELL’UFFICIO

 Loretta Strappazzon

Documento firmato digitalmente ai sensi del d.lgs 82/2005  e s.m.i.

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L 82/2005 e s.m.i)

Referente istruttoria: Strappazzon Loretta pagina 3 di 3
tel. 0439.794204 email: lavoripubblici.lamon@feltrino.bl.it
orario ufficio :dal  lunedì al sabato dalle 8.30 alle 12.00


